už remonto metu faktines panaudotas medžiagas, mokama, Vykdytojo pasiūlytomis, konkurencingomis ir rinką atitinkančiomis kainomis. Šios išlaidos turi būti raštu suderintos su AB „Panevėžio energija“.
Pradinė Sutarties vertė yra 4000,00 Eur (keturi tūkstančiai eurų), PVM 840,00 Eur, iš viso su PVM yra 4 840,00 Eur (keturi tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt eurų).   
Galutinė Sutarties kaina, kurią Užsakovas turės sumokėti Vykdytojui, priklauso nuo vykdant Sutartį atliktų Paslaugų kiekio, pritaikius kainodaros taisykles, tačiau nepriklausomai nuo Užsakovo poreikio, pagal šią Sutartį perkamos Paslaugos apimtis negali būti didesnė nei – 4 000,00 Eur (keturi tūkstančiai eurų) be PVM.